

**Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo**

„Oprava VO v ulici Lidická, Broumov“

uzavřené mezi smluvními stranami dne 29.06.2021 (dále jen „Smlouva“).

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Město Broumov

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

IČ: 00272523

DIČ: CZ00272523

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Ing. Jaroslav Bitnar, starosta města

K technickému jednání je oprávněn: Ondřej Marek, útv. starosty – investice a rozvoj

telefon: 491 504 246, e-mail: marek@broumov-mesto.cz

Zhotovitel:

ELMON spol. s r.o.

Se sídlem: třída Masarykova 277, 550 01 Broumov

Zastoupený: Petrem Moravcem, jednatelem společnosti

IČ: 47452161

DIČ: CZ47452161

Bankovní spojení: Raiffeisen bank a.s.

Číslo účtu: [REDACTED]

Ke smluvnímu jednání je oprávněn: Petr Moravec, jednatel společnosti

K technickému jednání je oprávněn: [REDACTED] vedoucí montáží Broumov

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

2. ÚČEL DODATKU

Účelem tohoto dodatku je úprava smluvní ceny díla tak, aby odpovídala vynuceným nepředvídatelným vícepracím, které se objevily na základě zjištění učiněných v průběhu stavby nad rámec schválené projektové dokumentace a položkového rozpočtu.

3. PŘEDMĚT DODATKU

1. Tímto dodatkem se upravuje cena díla v souladu s účelem tohoto dodatku v rozsahu uvedeném v odst. 2. tohoto článku tohoto dodatku.
2. Tímto dodatkem se ruší článek 4. odst. 4.1. Smlouvy a nahrazuje se tímto zněním:
 - 4.1. Cena za kompletní provedení díla dle čl. 2. (dále jen smluvní cena) je stanovena dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná ve výši:

Cena bez DPH	890.939,20 Kč
DPH	187.097,23 Kč
Cena celkem včetně DPH	1.078.036,43 Kč

(slovy: jedenmilionsedmdesátosmtisíctřicetšest korun a čtyřicettři haléře)

Smluvní cena může být měněna pouze za podmínek, které jsou stanoveny v této smlouvě o dílo.
Zhotovitel bere na sebe nebezpečí změny okolností.

4. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní části Smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv; zveřejnění zajistí objednatel.
3. Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno RM č. 80 dne 13.12.2021.

Příloha: soupis prací v rozsahu změn

v Broumově dne 15.12.2021

V Broumově dne 14.12.2021

Za zhotovitele:

Za objednavatele:

EL spol. s r.o.¹¹
tř. Masarykova 50 01 BROUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 474 521 61
Č: CZ47452161
Z-M, O, R, Z-EA
ravec
jednotlivosti

Ing. Jaroslav Bitnar
starosta města

Vícepráce - příprava pro kamerový systém	
VO Lidická - Broumov	ELMON spol. s r.o.

Výkop ke sloupu s kamerou a potrubí HDPE pro kamery						
1	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3	m	3,000	260,00	780,00
2	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3	m	3,000	75,00	225,00
3	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	461,000	25,00	11 525,00
4	R	trubka HDPE 06040 750N - příprava kamerový systém	m	480,000	45,00	21 600,00
						34 130,00

Práce na trase vedení mimo rozpočet SoD

1	460150163	Hloubení kabelových zapažených i nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 80 cm, v hornině tř 3 – chodník u č.p. 38 – nutná změna trasy kvůli kabelům O2 a kanalizaci	m	11,000	260,00	2 860,00
2	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 – chodník u č.p. 38	m	11,000	75,00	825,00
2a	460560163	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 80 cm, z horniny třídy 3 – položka zásyp výkopu chybí už v základním rozpočtu na celou trasu	m	461,000	75,00	34 575,00
3	R	Příplatek za výkopy v kamenitém podloží a bourání kamene a betonu ve výkopu při křížení rozvodů v zemi. Bourání betonu patek sloupů pro přívody kabelů VO až na sloupy.	m	121,000	160,00	19 360,00
1	R	trubka kopoflex 110/92 - křížení s vjezdy na pozemky	m	50,000	48,00	2 400,00
2	460520163	Montáž trubek ochranných plastových tuhých D do 90 mm uložených do rýhy	m	50,000	25,00	1 250,00
3	R	Rozebrání dlažby 4x vjezdu ze žulových kostek do betonu včetně bourání betonu a likvidace materiálů a přesunů hmot	m2	13,500	450,00	6 075,00
4	R	Potrubí KG 150*5000mm – chránička přes komunikaci – Polákovy domy	ks	1,000	1 225,00	1 225,00
5	R	Potrubí KG 125*2000mm – chránička přes komunikaci – vjezdy	ks	4,000	250,00	1 000,00
						69 570,00
Celkem bez DPH						103700,00

ELMON spol. s r.o.
tř. Masarykova 150 01 BROUMOV
tel.: 491 523 509
IČO: 474 612 100
ev.č.: 12 581 201
Z-M,O,R,Z-E2A